
ZARZĄDZENIE NR 884/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 maja 2008 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków lokalu mieszkalnego nr 2/13           
wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, usytuowanego w budynku położonym na 
działce nr 9/1 obr. 16 Śródmieście, objętej planowaną inwestycją pn. „Budowa ul. Lema 
(przedłużenie ul. Meissnera, etap I) wraz z przebudową skrzyżowania w układzie 
dwupoziomowym w ciągu ul. Lema - Meissnera”

Na  podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy  z  dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków                      
(z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Nabywa się na rzecz Gminy Miejskiej Kraków, stanowiący własność                            

Pani Janiny Kulhanek-Kosz lokal mieszkalny nr 2/13 o pow. użytkowej 23,50 m2                       
wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (tj. 539/10000 części działki nr 9/1                                
i niewydzielonych części wspólnych budynku), usytuowany w budynku położonym na                                 
działce nr 9/1 o pow. 0,0216 ha obr. 16 Śródmieście, za kwotę 162.593,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt dwa tysiące, pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote), płatną w II ratach:

    1/ I rata   w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt  tysięcy złotych ) zostanie 
wypłacona w terminie do 14 dni  od daty podpisania aktu notarialnego na konto Pani Janiny 
Kulhanek-Kosz, 

   2/ II rata w wysokości  112.593,00 zł  (słownie: sto dwanaście tysięcy, pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy złote) wypłacona zostanie na konto Pani Janiny Kulhanek-Kosz                     
w terminie do 14 dni od uzyskania informacji o uprawomocnieniu się wpisu o wykreśleniu 
zadłużenia w dziale IV księgi wieczystej nr KR1P/00270773/7. 

2. Termin wydania przedmiotowej nieruchomości ustala się na dzień 31.12.2008 r.
3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

   
  § 2

Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują  
pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2008;                      
Dział 600 Rozdział 60015 § 6050, Zadanie S-5.3 „Budowa ul. Lema (przedłużenie                         
ul. Meissnera, etap I) wraz z przebudową skrzyżowania w układzie dwupoziomowym w ciągu 
ul. Lema - Meissnera”.

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 

notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




